
【新型コロナウイルス感染者の発生について】 

 

この度、当組合の職員１名が、新型コロナウィルス感染症の検査を受けたとこ

ろ、陽性であることが判明いたしました。 

なお、当該職員の最終出勤日は 12 月 16 日（金）であり、職場において濃厚接

触者と想定される職員はおりません。 

また、本部職員であり外部の方との接触もございません。 

 

当組合は感染拡大を防止するため、以下の対応を実施しております。 

  ・本部内の消毒作業の実施 

  ・今後のお客様および職員の安全確保を最優先に、所管保健所をはじめ 

   関係機関と連携のうえ迅速に対応してまいります。 

関係者のみなさまには、ご理解・ご協力を賜りますよう何とぞよろしくお願い

申し上げます 

２０２２年 12 月 20 日 

熊谷商工信用組合 

問い合わせ先 総務部 

電話番号 048-522-0811 

                         


